平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
当社業績は、前半は低調に推移しましたが、後半に入り客先の設備投資の活発化に伴い、主力のセラミックス事業の需要
回復に加え、エンジニアリング事業での大口案件の売上計上により、大幅な業績改善となる見込みで、上記の通り通期の
業績予想を上方修正いたします。

(注)
上記業績予想等につきましては、本資料作成日現在で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は
今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成27年4月24日
各 位

上場会社名 株式会社 ニッカトー
代表者 代表取締役社長 西村 隆
（コード番号 5367 ）
問合せ先責任者 取締役総務部長 土井 祐二
（TEL 072-238-3641）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月4日に公表した通期業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,400 325 350 210 17.59
今回修正予想(B) 8,773 441 468 285 23.88
増減額(B-A) 373 116 118 75
増減率(%) 4.4 35.7 33.7 35.7
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

7,909 347 327 192 16.04

以 上